DCCCLXXIX. 

Disposizioni  testamentarie  del  nobile  Pietro  Mangiaria  a  favore  di   S.   Mostiola. 

'Arch.  Notar.  di  Pavi.i  —  Atti  di  Ottoiiiario  de  Maio). 

NEL  refettorio  di  S.  Mostiola.  Testamcnto  del  nobilc  Pictro  Man<jiaria,  del  fu  Fran- 
cesco,  di  Pavia,  ncl  qiiale  cadaver  suum  iussit  et  mandavit  sepeliri  debere  in 

  ecclesia  monasterii  sancte  Mustiole  Papie,   et   in  sepulcro  ubi  scpulti  sunt  pa- 

rentes  et  predecessores  ipsius  D.  Testatoris,  posito  in  capella  doiniiKiruin  de  Mangiariis 
constructa  in  dicta  ecclcsia  sub  tituio  et  ad  honorem  divi  Augustiiii,  cui  capelle  legavit 

et  legat  paramenta  necessaria  et  ad  usum  ipsius  capelle,  videlicet :  calicem  unum  argen- 
teum  superdcauratum,  planetam  unam,  paleum  ante  ipsum  altare  veluti  nigri  cum  armis  et 

insigniis  illorum  de  Mangiariis  ac  nomine  ipsius  D.  Testatoris  apposito,  tonicellas  duas  et 

alia  fulcimenta  opportuna  pro  ornatu  dicte  capeile...  Item  ordinavit...  quod  per  prefatos  do- 
minos  Priorem  et  Fratres  monasterii  sancte  Mustiolle  Papie  celebrentur  officia  diiodecim 

mortuorum,  singulo  anno  in  perpetuum,  solempniter  et  cum  sequentiis  et  rogationibus  seu 

letaniis.  Et  quod  predicti  domini  Prior  et  Frafres  teneantur  intimare  heredibus  et  poste- 

rioribus  ipsius  D.  Testatoris  quotiens  et  omni  vice  voluerint  dicta  officia  celebrare,  agra- 

vavitque  et  agravat  dictos...  heredes...  ad  eisdem  D.  Priori  et  Fratribus  dandum  et  sol- 

vendum  florenum  unum  Mediolani.,.  pro  singulo  officio.  Item  ordinavit...  quod  per  infra- 

S(:riptos  heredes...  marilentiir  pucllas  duodecim  pauperes,  de  qua  paiipertate  stetur  elle- 
ctioni  fiende  per  reverendum  tuiic  d<miinum  Priorem  sancte  Mustiole  civitatis  Papie,  que 

sint  ex  pauperibus  domus  et  familie  de  Mangiariis....  quibus  puellis...  dentur...  librae  quin- 
quaginta  imperiales  ad  miiuis  pro  qualibet...  Item  ordinat...  quod  per  infrascriptos...  heredes, 

(I)  Frate  Gerolaiiio  Seripando   di    nobilc    famiglia  napolitana  tricc  Isabclla  nioglic  di  Carlo  V,    tcniic    Torazionc    funcbrc.  To- 

fu  eletto  Generale  appunto  nel  capitolo  dcl  1539  ai  25  di  inagKin,  RELLI,  vol.  VIII,  222.  Egli  fu  Reggente  degli  studii  a  S.  Agostinu 

dopo  aver  governato  l'0rdine  coine  Vicario  Apostolico  per  circa  di  Napoli,  scgretario  dcl  Qcnerale  fratc  Oabricle  da  Vcnczia,  pre- 
5  niesi.  Di  Uii  vedi  TORElli,  voI.  VIII.  dicatore    nel    palazzo   apostolico    Torelli,  VIII,  210),  segretario